
UCHWAŁA NR XCI/820/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia opieki nad cmentarzami, kwaterami i grobami wojennymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), uchwala sie co następuje: 

§ 1. Przejąć w drodze porozumienia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim zadania z zakresu administracji 
rządowej polegające na wykonywaniu opieki nad cmentarzami, kwaterami i grobami wojennymi. 

§ 2. Gmina będzie wykonywać przejęte zadania wyłącznie do wysokości przekazywanych na ten cel środków 
finansowych. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XI/99/99 z dnia 18 sierpnia 1999 r. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 98B21FE9-18F3-449C-BCCB-78EB0C58C403. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Przejęcie przez Gminę Koronowo realizacji zadania z zakresu administracji rządowej polegające na 
wykonywaniu opieki nad cmentarzami, kwaterami i grobami wojennymi wiąże sie z koniecznością podjęcia 
przez Radę Miejską stosownej uchwały w tym zakresie. 

Id: 98B21FE9-18F3-449C-BCCB-78EB0C58C403. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCI/820/24 
Data dokumentu 2024-04-19 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przejęcia opieki nad cmentarzami, kwaterami i grobami wojennymi 
Identyfikator dokumentu 98B21FE9-18F3-449C-BCCB-78EB0C58C403 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1908130006 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2024 09:51:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 98B21FE9-18F3-449C-BCCB-78EB0C58C403. Podpisany


	UCHWAŁA NR XCI/820/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


